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公益財団法人富田林市文化振興事業団 

 



科　　　　目 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　(1)　経常収益

　　　　　基本財産運用益 160,000 300,000 △ 140,000

　　　　　特定資産運用益 41,000 81,000 △ 40,000

　　　　　受取会費 400,000 650,000 △ 250,000

　　　　　事業収益 281,540,000 303,075,000 △ 21,535,000

　　　　　受取補助金等 1,000 1,000 0

　　　　　雑収益 2,000 1,000 1,000

　　　　　　　　経常収益計 282,144,000 304,108,000 △ 21,964,000

　　(2)　経常費用

　　　　　事業費支出 290,645,768 304,373,440 △ 13,727,672

　　　  　管理費支出 2,933,232 3,362,560 △ 429,328

　　　　　　　　経常費用計 293,579,000 307,736,000 △ 14,157,000

　　　　　　　評価損益等調整前 △ 11,435,000 △ 3,628,000 △ 7,807,000

　　　　　　　　　　評価損益等計 0 0 0

　　　　　　　　　　当期経常増減額 △ 11,435,000 △ 3,628,000 △ 7,807,000

　2．経常外増減の部

　　(1)　経常外収益

　　　　　　　　経常外収益計 0 0 0

　　(2)　経常外費用

　　　　　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　　　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 11,435,000 △ 3,628,000 △ 7,807,000

　　　　　　　　　　一般正味財産期首残高 63,081,952 66,709,952 △ 3,628,000

　　　　　　　　　　一般正味財産期末残高 51,646,952 63,081,952 △ 11,435,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　　　　　　指定正味財産期首残高 200,000,000 200,000,000 0

　　　　　　　　　　指定正味財産期末残高 200,000,000 200,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 251,646,952 263,081,952 △ 11,435,000

 収 支 予 算 書
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

（令和3年度）

(単位：円)

当年度 前年度 増　減



(単位：円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1．経常増減の部
　　(1)　経常収益
　　　　　基本財産運用益 80,000 0 80,000 160,000
　　　　　特定資産運用益 37,204 3,172 624 41,000
　　　　　受取会費 240,000 0 160,000 400,000
　　　　　事業収益 236,827,914 44,712,086 0 281,540,000
　　　　　受取補助金等 1,000 0 0 1,000
　　　　　雑収益 1,000 1,000 0 2,000
　　　　　　　　経常収益計 237,187,118 44,716,258 240,624 282,144,000
　　(2)　経常費用
　　　　　事業費 250,298,810 40,346,958 290,645,768
　　　　管理費支出 2,933,232 2,933,232
　　　　　　　　経常費用計 250,298,810 40,346,958 2,933,232 293,579,000
　　　　　　　評価損益等調整前 △ 13,111,692 4,369,300 △ 2,692,608 △ 11,435,000
　　　　　　　　　　評価損益等計 0 0 0 0
　　　　　　　　　　当期経常増減額 △ 13,111,692 4,369,300 △ 2,692,608 △ 11,435,000
　2．経常外増減の部
　　(1)　経常外収益
　　　　　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　(2)　経常外費用
　　　　　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　　　　　　他会計振替前
　　　　　　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 13,111,692 4,369,300 △ 2,692,608 △ 11,435,000
　　　　　　　　　　他会計振替額 1,981,057 △ 4,673,665 2,692,608 0
　　　　　　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 11,130,635 △ 304,365 0 △ 11,435,000
　　　　　　　　　　一般正味財産期首残高 34,404,019 27,644,327 1,033,606 63,081,952
　　　　　　　　　　一般正味財産期末残高 23,273,384 27,339,962 1,033,606 51,646,952
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　　　　　　指定正味財産期首残高 100,000,000 0 100,000,000 200,000,000
　　　　　　　　　　指定正味財産期末残高 100,000,000 0 100,000,000 200,000,000
Ⅲ　正味財産期末残高 123,273,384 27,339,962 101,033,606 251,646,952

 収支予算書内訳表
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

               （令和3年度）

科　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計
内部取引
消      去

合計 備考


